
KRMNÉ MÍCHACÍ VOZY



EVOLUCE SYSTÉMU 
TMR

PF, Precision Feeding je tím správným řešením pro skutečnou revoluci v krmení přežvýkavých zvířat.
Během 40 let na trhu vyvinula společnost Faresin Industries na základě svých technologií a zkušeností 
systém TMR.

PF, Precision Feeding je dalším krokem vpřed v aplikaci přesného zemědělství směrem ke zlepšení 
podmínek pro zvířata, zvýšení produkce mléka a, co je nejdůležitější, ke snížení provozních nákladů 
na krmení dobytka.

PF Faresin je zatím nejdokonalejší stupeň evoluce systému TMR. V zájmu skutečné a efektivní evoluce 
společnost Faresin Industries modernizuje celou svou nabídku výrobků.

HOMOGENITA

+ vyšší PRODUkcE MlékA

+ vyšší kvAlITA MlékA

 
+ lEPší PODMíNky PRO zvířATA

2 32



R

VÝROBNÍ řada 
TažENÉ & STaCiONáRNÍ

VÝROBNÍ řada 
PF

twinner (13–18 m3)

1300 - 1600 - 1800LeADer PF comPAct

lEADER PF 2 cOMPAcT (12–16 m3)
ECOMIX | ECOMODE
2.12 - 2.14 - 2.16

lEADER PF 1 cOMPAcT (12–16 m3)
ECOMIX 
1.12 - 1.14 - 1.16

rAmbo (5–10,5 m3)

500 - 700 - 900 - 1050LEADER PF

lEADER PF 2 (18–33 m3)
SECOMIX | ECOMODE
2.18 – 2.20 – 2.22 - 2.24 – 2.26 – 2.28 – 2.30 – 2.33

lEADER PF 1 (11–20 m3)
ECOMIX | ECOMODE
1.11 - 1.14A - 1.14B - 1.17A - 1.17B - 1.20

mAster (7–19 m3)

700 - 850 - 1050 - 1200 - 1400 - 1700 - 1900
tažený vůz PF

PF 3 (30–46 m3)
3.30 – 3.36A – 3.36B – 3.40 – 3.46

PF 2 (12–30 m3)
2.12 - 2.14 - 2.16 - 2.18 - 2.20 - 2.22 – 2.24 – 2.26 – 2.30

PF 1 (9–17 m3)
1.9 - 1.11 - 1.13A - 1.13B- 1.15 - 1.17

PF FIBRA (27 m3)
2,27

stAtionArY PF

STAcIONÁRNí PF 1 (9–11 m3)
1.9 - 1.11 

STAcIONÁRNí PF 2 (18–30 m3)
2.18 – 2.22 – 2.26 - 2.30 

STAcIONÁRNí PF 3 (30–46 m3)
3.30 – 3..36 – 3.40 – 3.46

4 554



aNaLÝZa SLOžENÍ KOMPONENTŮ 
V RECEPTUřE

ZařÍZENÍ LZE POUžÍT 
Na KRMNÉM VOZE i JaKO 
PřENOSNOU LaBORaTOř

MaNagEMENT aNaLÝZY 
hOMOgENiTY aNaLiSi

SYSTÉM PFM 
Od FaRESiN 
iNdUSTRiES

Revoluční, exkluzivní systém od společnosti Faresin Industries díky spolupráci s  dceřinnou 

společností ITPhotonics. S nástrojem PoliSPEc NIR připraveným pro novou řadu PF získáte přístup 

k evoluci systému TMR.

Se systémem PFM budete mít stále aktuální informace o obsahu živin ve vašich krmných dávkách 

a díky patentovaným indexům homogenity a  řezání můžete zjednodušit a zpřesnit řízení vašich 

krmných dávek.

cElÁ řADA 
MícHAcícH vOzŮ 
PF jE vyBAvENA 
PříPRAvOU PRO 
POUžITí NÁSTROjE 
POlISPEc NIR 
(exkluzivní funkce 
faresin)

TRvAlé 
MONITOROvÁNí 
INDExU 
HOMOGENITy 
(exkluzivní funkce 
faresin)

zPřESNěNí čASŮ 
MícHÁNí 
(exkluzivní funkce 
faresin)

zOBRAzENí 
PARAMETRŮ 
PFM NA DISPlEjI 
zAřízENí PF 
v kABINě.
(exkluzivní funkce 
faresin)

6 7



NABíRAcí FRézA 
S NEjvyšší 

EFEkTIvITOU 

01

NOvÝ šŤíPAč SlÁMy 
S vySOkÝM vÝkONEM 

A PřESNOSTí

02

NEjDElší A NEjvETší 
kANÁl FRézy 

NA TRHU

03

GEOMETRIE 
PODřízENÁ 

POžADAvkŮM 
HOMOGENITy 
kRMNé DÁvky

04

šNEk PF: 
vySOkÝ vÝkON 
A EFEkTIvITA 

SPOjENÁ S NízkOU 
SPOTřEBOU PAlIvA

05

vySklADNOvÁNí PF: 
ROvNOMěRNé 

zAklÁDÁNí kRMENí 
Díky SPEcIÁlNíMU 
PÁSU BEz PříčEk

06

jEDNODUcHÁ 
A ERGONOMIckÁ 

kABINA:
všEcHNO POD 
kONTROlOU

07

BEzkONkURENčNí 
vÝkON

08

02

01

03

0404

05

05

06

07

8 9

VÝROBNÍ řada 
PF

8 9



Robustní konstrukce ramené frézy, vyrobené částečně nebo celé z  nerezové oceli odolné proti 

opotřebování (Farnox), je zárukou efektivity a  odolnosti. Díky 3 provozních rychlostem frézy 

můžete zvolit to nejlepší řešení nabírání různých druhů krmiv při maximálním zachování strukturální 

vlákniny. Fréza o výkonu 150 koňských sil zajistí za všech okolností efektivní a bezpečnou provozní 

činnost při zkrácení doby nakládky.

NaBÍRaCÍ FRÉZa 
S NEJVYššÍ 
EFEKTiViTOU
 

300 OT./MIN 
PRO SIlÁž A ccM 
pro siláž

200 OT./MIN 
PRO SMěSI A SENO

400 OT./MIN 
PRO SENÁžE

3 RycHlOSTI OTÁčENí FRézy
– KONSTANTNÍ RychlOST NAKlÁDÁNÍ KRMENÍ 
– SNÍŽENÁ PRAŠNOST
– ŠETRNOST KE KOMPONENTŮM

 ROzMěRy BUBNU FRézy
–   PRŮMĚR 600 MM (STROJE SE ŠŤÍPAČEM 

A ŘADA cOMPAcT) – VhODNÝ PŘEDEVŠÍM 
PRO VlÁKNITÉ PRODUKTy

–  PRŮMĚR 700 MM (STROJE EcOMIX / EcOMODE) – 
UNIVERZÁlNÍ PRO SIlÁŽNÍ PRODUKTy

Ø
 7

0
0

 m
m

05 02

01

04

BUBEN FRézy
Spirálový tvar držáku nožů bubnu 
frézy optimalizuje proces nakládání 
a zvýšuje jeho efektivitu při 
současném zachování neporušenosti 
strukturální vlákniny. Velký průměr 
bubnu usnadňuje dopravu krmení až 
do dopravního kanálu.

Na přání je možné dodat buben frézy 
z nerezové oceli AISI 304.

01

nastavení nožů frézy
Fréza je vybavena dvěma typy nožů 
(rovné a zahnuté). V závislosti na tom, 
jaký produkt se má frézou nakládat, 
je možné použít dvě různé polohy 
pro agresivnější nebo citlivější práci.

03

MaterIÁL farnoX
Nejvíc namáhaná část kanálu frézy 
je celá vyrobena z nerezové oceli. 
Tím je zaručeno lepší proudění 
krmení a vysoká odolnost této 
části, která je vystavena mimořádně 
velkému namáhání a otěru.

05

čIšTěNí A OcHRANA FRézy
Tvar kanálu i krytu frézy byl navržen 
speciálně tak, abyste mohli snadno 
vyčistit všechny pracovní plochy. 
V okolí míst frézování se tak nehromadí 
zbytky krmení a nečistoty. Ochranný 
automaticky ovládaný kryt bubnu frézy 
je standardním prvkem výbavy.

04

PROTIOSTří FRézy
Jestliže budete nakládat krmení 
s dlouhými vlákny nebo s mimořádně 
velkou tvrdostí a kompaktními 
rozměry, můžete použít protilehlé 
výsuvné nože pro zvýšení plnicího 
výkonu a přesné nařezání. Obsluha 
stroje může tuto funkci snadno 
zapnout elektrickým ovládáním 
v kabině.

02

03

AUTOMATIckÁ REvERzAcE FRézy
V PŘÍPADĚ NEOČEKÁVANÉhO ZABlOKOVÁNÍ 
ROTAcE BUBNU FRÉZy BĚhEM NAKlÁDKy, 
AKTIVUJE PAlUBNÍ ElEKTRONIKA OPAČNÝ 
SMySl OTÁČENÍ A UVOlNÍ ZASEKNUTÝ PŘEDMĚT 
Z DOPRAVNÍch cEST. OBSlUhA STROJE JE 
O AKTUÁlNÍM STAVU NEPŘETRŽITĚ INFORMOVÁNA 
PROSTŘEDNIcTVÍM PAlUBNÍhO MONITORU.

10 1110 11



NOVÝ šťÍPač SLáMY:
PRECiZNÍ a VÝKONNÝ

Štípač s jedinečnou účinností: vynikající provozní výkon, čistý řez a maximální šetrnost k vláknům. 

Vysoké přesnosti řezání je dosaženo díky použitému systému nožů a 3 řad nastavitelného protiostří. 

Díky tomuto systému už nikdy nebudete ztrácet čas a  náklady s  externími štípači, připojených 

k traktoru. Řešení, které nemá konkurenci!

šířkA šŤíPAčE 800 MM 
jE NEjvěTší NA TRHU 
(eXKLUZIVNĚ FAreSIN)

128 NOžŮ NA ROTORU 
A 3 řADy PROTIOSTří 
(2 NASTAVITeLNÉ A 1 PeVNÉ)

řEzAcí vÝkON 90 kW 
S DvěMA SMěRy PROvOzNíHO 
OTÁčENí ROTORU: 
NEjvěTší A NEjvÝkONNější 
šŤíPAč NA TRHU.

Fréza se štípačem je volitelnou výbavou stroje leader 

PF, vytvořenou za účelem dosažení garantované 

špičkové homogenity krmné dávky, a  to i  u  TMR 

s velkým obsahem vláken u každé skupiny skotu. 

  vODNí zkRÁPěNí PRO SNížENí PRAšNOSTI 
A PRO POUžITí INHIBITORŮ FERMENTAcE 
(exkluzivní funkce faresin)

zkRÁcENí čASU NAPlNěNí (Až O 25 %) 
A zkRÁcENí DOBy MícHÁNí (Až O 80 %). 

12 1312 13



NEJdELšÍ a NEJšiRšÍ 
KaNáL FRÉZY 
Na TRhU

NOvé RAMENO NABíRAcí FRézy čERPÁ 
z BOHATÝcH zkUšENOSTí SPOlEčNOSTI 
FARESIN – NyNí jE šIRší A DElší, 
ABy BylO MOžNé DOSÁHNOUT věTší 
kAPAcITy PlNěNí PřI zAcHOvÁNí 
STRUkTURy vlÁkEN.

NEjDElší A NEjvěTší NAklÁDAcí kANÁl 
NA TRHU (800 MM). jEHO kAPAcITA 
jE 10 M3 PRODUkTU zA MINUTU. TO 
zARUčUjE RycHlÝ A PlyNUlÝ TOk 
MATERIÁlU S MOžNOSTí OBRÁcENí 
SMěRU OTÁčENí DOPRAvNíkU I FRézy.

zkRÁcENí DOBy NAklÁDky.

RAMENO FRézy jE DOPlNěNO 
O jEDNOTkU ODPRUžENí PRO DOSAžENí 
PlyNUléHO cHODU vE FÁzI NAklÁDÁNí 
A kOMFORTU PřI PřEjEzDU.

AUTOMATIckÝ SySTéM PROTI zAHlcENí.

zADNí čÁST kANÁlU FRézy jE MOžNé 
NA PřÁNí vyBAvIT NIR ANAlyzéREM 
FEED ScAN FM OD SPOlEčNOSTI 
DINAMIcA GENERAlE.

Analyzér během fáze nakládky koriguje 
množství vybraného komponentu 
k nakládce na základě jeho reálné sušiny. 
Současně provádí jeho analýzu na obsah 
škrobu, NL, ADF, NDF, popela a tuku.

FEED ScAN FM

14 1514 15



gEOMETRiE 
POdřÍZENá 
hOMOgENiTě

Míchání se provádí pohybem s „fontánovým“ efektem (zespodu nahoru) u modelů s jedním šnekem 

a také s efektem čísla „osm“ u modelů s více šneky (pohyb nahoru a zepředu dozadu a zpátky).

V modelech leader EcOMIx a EcOMODE s vlastním pohonem a taženého vozu v modelové verze 

cvMIx je možné nastavit rychlost šneků v různých fázích plnění tak, aby na konci nakládky bylo 

možné připravenou dávku ihned použít k distribuci.

01

OcEl, kTEROU SPOlEčNOST FARESIN POUžívÁ 
k vÝROBě SvÝcH STROjŮ, jE NEjkvAlITNější OcEl 
NA TRHU. ABycHOM vÁM MOHlI GARANTOvAT 
DlOUHOU žIvOTNOST A SPOlEHlIvÝ vÝNOS z vAší 
INvESTIcE, POUžívÁME vÝHRADNě vySOcE kvAlITNí 
OcEl S cERTIFIkAcí S355. RÁM STROjE MÁ SílU 
15–20 MM, DNO MícHAcí STěNy MÁ SílU Až 25 MM PřI 
SílE STěN 8 MM. U šNEkŮ čINí SílA Až 20 MM.

Pokud i Přesto chcete Prodloužit životnost 
míchacího ústrojí, je možné stroj oPatřit 
míchacími šneky z durostatu hb 400 
a nerezovým či Plastovým obložením boků 
míchacího zásobníku.

01

HyDRAUlIcky OvlÁDANé PROTIOSTří zkRAcUjE 
DOBU řEzÁNí U DlOHéHO SENA čI SlÁMy. 
DvOjIcI vÝSUvNéHO PROTIOSTří jE MOžNé 
ROzšířIT O DAlší PÁR. vÝSlEDkEM jE zAcHOvÁNí 
HODNOTNÝcH vlÁkEN, zkRÁcENí DOBy zPRAcOvÁNí 
A úSPORA ENERGIE. 

ruční nastavení ve 4 Polohách je standardem 
u tažených vozů.
volitelný systém toP cut je určen Pro sPrávné 
načasování Provozní činnosti Protiostří 
s hydraulickým ovládáním.

02

02

03

 GEOMETRIA vNITřNíHO TvARU 
vANU (kOMBINAcE vÁlcOvANéHO 
A lAMElOvě OHÝBANéHO BOkU) 
OPTIMAlIzUjE TOk A PříPADNé 
řEzANí PRODUkTU
 (exkluzivně faresin)

04

PřESNé MěřENí HMOTNOSTI 
kOMPONETŮ jE NEzByTNé PRO 
zARUčENí vyNIkAjícíHO PROMícHÁNí 
A DODRžENí PřEDEPSANéHO POMěRU. 
TO zARUčUjí SNíMAčE zATížENí 
vyBAvENé SPEcIÁlNí úPRAvOU PRO 
PRÁcI v jAkéMkOlIv POčASí, ABy 
BylA zARUčENA kvAlITA A PřESNOST 
POSkyTNUTÝcH DAT.

03

kROUžEk OMEzENí vyPADÁvÁNí 
PRODUkTU jE STANDARDEM PRO 
všEcHNy vERTIkÁlNí STROjE 
(mImo rAmBo).

na Přání je možné kroužek 
doPlnit systémem Pro 
zkráPění namíchané 
dávky vodou.

04

NÁSyPkA S HyDRAUlIcky 
POHÁNěNÝM šNEkEM jE 
UžITEčNÝM vOlITElNÝM 
PRvkEM PRO USNADNěNí 
NAklÁDky MINERÁlIí čI MElASy

05

05

04

01

02

16 17



šNEK PF: 
VÝKON a EFEKTiViTa 
S NÍZKOU SPOTřEBOU

Na základě našich bohatých zkušeností za 40 let činnosti a  zpětných reakcí našich zákazníků 

na globálním trhu vyrábíme výkonné šneky s modulárním systémem uchycení nožů a dlouhodobou 

účinností míchání. hydraulické ovládání znamená větší efektivitu při nižší spotřebě paliva.

  RycHlé čIšTěNí 
(exkluzivně faresin)
-  MAxIMÁlNí účINNOST PřI 

kONEčNéM vyPRÁzDNěNí
- ROvNOMěRNé DÁvkOvÁNí

 lOPATkA POWER BlADE 
(exkluzivně faresin) 
GARANcE DlOUHODOBé 
HOMOGENITy

   NASTAvITElNé 
USPOřÁDÁNí NOžŮ 
A PříDAvNÁ SADA NOžŮ

 HyDROSTATIckÝ PřEvOD 
S PlyNUlOU zMěNOU 
RycHlOSTI PRO 
MAxIMÁlNí HOMOGENITU

BeZKONKuReNčNÍ VýKON

Faresin nabízí různé varianty převodovek pro dosažení správné rovnováhy mezi rychlostí míchání 

a spotřebou energie. Pro mimořádně abrazivní komponenty doporučujeme použít na stroji šneky 

Durostat a nože s tvrdým povlakem z Tungstenu (výbava za příplatek).

power bLade

nože

turboLopatka

rychLé čIštění

18 1918 19



VYKLádáNÍ PF: 
PLYNULÉ VYKLádáNÍ 
BEZ hROMad

Kombinace šneků a  speciální PF vykládací lopatky dovoluje dosáhnout plynulejšího zakládání 

krmení a neporovnatelně lepšího vyprázdnění míchacího zásobníku.

vyPRAzDŇOvAcí PÁSU 
Byl ROzšířEN z 700 MM 
NA 900 MM PRO zvÝšENí 
RycHlOSTI A USNADNěNí 
vyPRÁzDNěNí – NyNí SNADNO 
vylOžíTE I DÁvky S DlOUHÝMI 
A vlÁkNITÝMI kOMPONENTy

NA PřÁNí DOSTUPNÝ PříčNÝ 
HyDRAUlIcky POSUvNÝ 
DOPRAvNík S DélkOU 
cHODU Až 400 MM.

 MOžNOST PlyNUléHO 
NASTAvENí RycHlOSTI OTÁčENí 
vyPRAzDŇOvAcíHO PÁSU 
(PřI PoUŽITÍ eLeKTrICKÝCH 
oVLÁDACÍCH PrVKŮ)

DOSTUPNé RŮzNé POlOHy 
OTvORŮ vyPRÁzDNěNí 
PRO DISTRIBUcI DÁvEk 
vE věTšINě TyPŮ cHlévŮ.

 vyPRAzDŇOvAcí lOPATkA: 
SPEcIÁlNí PROvEDENí 
šNEkU PRO HOMOGENNí 
vyPRÁzDNěNí A DŮklADNé 
vyčIšTěNí DNA vANy.
(eXKLUZIVNĚ FAreSIN)

MAxIMÁlNí FlExIBIlITA
vÝBěRU TyPŮ, UMíSTěNí 
A DélEk DOPRAvNíkŮ

20 2120 21



Snadné použití a bezpečnost obsluhy jsou základní vlastnosti ovládacího centra v kabině. lepší 

viditelnost díky širokému sklu kabiny a  snadné ovládání ovládacím joystickem PF. Mimořádná 

pozornost byla věnována komfortu obsluhy použitím přetlakového systému ventilace, lepšímu 

odhlučnění, vzduchem odpružené sedačky Grammer a hydropneumatickému odpružení podvozku 

stroji i ramene frézy.

NOVá KaBiNa: 
JEdNOdUChá a EFEKTiVNÍ, 
VšEChNO POd KONTROLOU

čElNí SklO: zvÝšENÁ 
vIDITElNOST Díky 
NEGATIvNíMU SklONU

 PřETlAkOvÁ vENTIlAcE 
A NA PřÁNí klIMATIzAcE

HORNí SklO SE 
STěRAčEM jE kRyTO 
OTEvíRATElNOU 
OcHRANNOU Mříží

INTERAkTIvNí 7" 
BAREvNÝ DISPlEj SE 
zOBRAzENíM INFORMAcí 
v čESkéM jAzycE

22 2322 23



BEZKONKURENčNÍ
VÝKON

Společnost Faresin Industries v nové řadě leader PF propojila zkušenosti získané z předchozích 

řad s modulárním použitím hydrostatického přenosu síly a jednoduchým ovládáním jízdy. Jedná se 

přitom o nejmodernější řešení na trhu.

MOTOR TIER 4F – vÝkONNÝ MOTOR S NízkÝMI PROvOzNíMI NÁklADy 

Motory v  moderním provedení: účinné, ekonomické a  moderní. Motory Tier 4F – výkon bez 

kompromisů. Nízké náklady na údržbu a provoz jistě ocení všichni naši zákazníci.

 HyDROSTATIckÝ PřENOS 
Síly jE IDEÁlNíM řEšENíM, 
vHODNÝM PRO kAžDODENNí 
POUžITí SAMOjízDNéHO 
MícHAcíHO vOzU 
(0–40 kM/H).

 SNížENé MEcHANIcké 
OPOTřEBENí A NIžší 
SPOTřEBA PAlIvA

 Nízké OTÁčky vzNěTOvéHO 
MOTORU PřI MAxIMÁlNí 
RycHlOSTI BěHEM jízDy 
PO SIlNIcI: NIžší HlUčNOST, 
SPOTřEBA, OPOTřEBENí 
A EMISE.

 MOTORy S NízkÝMI EMISEMI
(PlNí NORMU STAGE 4)
  

SERvISNí INTERvAl 500 HODIN 
PRO MOTORy 4F PřI POUžITí 
MOTOROvéHO OlEjE PRO 
PRODlOUžENé INTERvAly 
OD zNAčky FARESIN.

MOTOR SE POSUNUl SMěREM DO 
zADNí čÁSTI PRO lEPší vyvÁžENí 
STROjE, zvÝšENí kOMFORTU, 
MENší POlOMěR OTÁčENí 
A SNADNé čIšTěNí.

24 2524 25



LEadER PF
ECOMiX

LEadER PF
ECOMOdE

–Samosvorný diferenciál s omezením prokluzu
– Pohon 4 kol

 – 3 režimy řízení

– Systém řízení brzdění ABS
– Systém rozjezdu do kopce Hill Holder
– Samosvorný diferenciál s omezením prokluzu
– Pohon 4 kol
– 3 režimy řízení

TEcHNOlOGIE TEcHNOlOGIE

POHON POjEzDU POHON POjEzDU

+ +

Do 8 km/h během frézování a nakládání komponentů Do 8 km/h během frézování a nakládání komponentů

Rychlé a bezpečné přesuny po silnici do rychlosti 30 km/h
Rychlé a bezpečné přesuny po silnici do rychlosti 
40 km/h

Do 15 km/h během míchání a zakládání krmení Do 20 km/h během míchání a zakládání krmení

Inovativní elektronická řídicí jednotka Danfoss 
pro zajištění správného výběru otáček v každé situaci

Inovativní elektronická řídicí jednotka Danfoss pro 
zajištění správného výběru otáček v každé situaci

30 40

0 0

15 20

20 20

8 8
Automatické řízení hydrostatického pojezdu ve 3 provozních režimech: Automatické řízení hydrostatického pojezdu ve 3 provozních režimech:

Zásadní snížení spotřeby paliva – 1 800 ot./min. 
= snížení spotřeby o 20 %, snížení emisí o 20 %

Zásadní snížení spotřeby paliva – 1 800 ot./min. 
= snížení spotřeby o 20 %, snížení emisí o 20 %

km/h km/h

km/h km/h

% %

km/h km/h

lEADER PF EcOMIx

Vhodný pro středně velké / velké 

podniky s jednou lokalitou, které 

požadují snížení spotřeby během 

provozního cyklu stroje.

lEADER PF EcOMODE

Všechny výhody modelů 

Ecomix jsou navíc doplněny 

o zvýšený komfort, vyšší rychlost 

a hospodárnější provoz při jízdě.

Tyto stroje jsou vhodné pro 

společnosti s několika farmami 

dobytka nebo několika lokalitami 

s velkými vzdálenostmi mezi sebou.

26 2726 27



NOVÝ RáM: 
ZKRáCENÝ ROZVOR

Vyhlášená ovladatelnost samojízdných míchacích krmných vozů řady leader se třemi režimy řízení 

byla dále vylepšena díky zmenšení poloměru řízení. Této pozoruhodné pohyblivosti jsme dosáhli 

zkrácením rozvoru.

 3 REžIMy řízENí 
A POHON všEcH kOl

ŘÍZENÍ PŘEDNÍ NÁPRAVY SOUOSÉ ŘÍZENÍ ŘÍZENÍ „OkRABÍM CHODEM“

-15 %

 NEzÁvISlé ODPRUžENí 
PRO MAxIMÁlNí 
kOMFORT BěHEM 
PřEjížDěNí PO SIlNIcI 
I NEROvNéM TERéNU

   NEjMENší POlOMěR řízENí 
NA TRHU 4kOlOvÝcH STROjŮ 
(exkluzivně faresin)

28 2928 29



EcOMIx / EcOMODE 2.18 2.20 2.22 2.24 2.26 2.28 2.30 2.33 jednotka

Objem 18 20 22 24 26 28 30 33 m3

Užitečné zatížení 6300 7000 7700 8400 9100 9800 10500 11550 kg

výkon motoru 125/170 151/210 151/210 151/210 151/210 187/255 187/255 187/255 kW/HP

[A] Délka 9500 9500 9950 9980 10290 10440 10440 10440 mm

[B] výška 2700 2870 3040 3195 3430 3370 3500 3720 mm

[c] šířka 2450 2450 2450 2450 2450 2550 2550 2550 mm

[D] šířka frézy 2000 2000 2000 2000 2000 2000 2000 2000 mm

[E] Dosah frézy 4790 4920 5250 5330 5590 5590 5590 5590 mm

[F] výška vyskladňování 700 700 700 700 770 770 770 770 mm

[G] Rozchod (přes kola) 2340 2340 2340 2340 2290 2290 2290 2290 mm

kola (standardní) 435/50
R19.5

435/50
R19.5

435/50
R19.5

435/50
R19.5

385/65
R22.5

385/65
R22.5

385/65
R22.5

385/65
R22.5 typ

Doporučený počet zvířat ve skupině 95–135 105–150 115–170 125–185 135–200 150–215 160–230 175–255 ks

EcOMIx / EcOMODE 1.11 1.14A 1.14B 1.17A 1.17B 1.20 jednotka

Objem 11 14 14 17 17 20 m3

Užitečné zatížení 3850 4900 4900 5950 5950 7000 kg

výkon motoru 125 - 170 125 - 170 125 - 170 125 - 170 125 - 170 151 - 210 kW/HP

[A] Délka 7950 7850 7850 8250 8320 8500 mm

[B] výška 2790 3200 2950 3250 2950 3240 mm

[c] šířka 2450 2450 2550 2550 2900 2900 mm

[D] šířka frézy 2000 2000 2000 2000 2000 2000 mm

[E] Dosah frézy 4900 5300 4900 5300 4900 5300 mm

[F] výška vyskladňování 700 700 700 700 700 700 mm

[G] Rozchod (přes kola) 2340 2340 2340 2340 2340 2340 mm

kola (standardní) 435/50
R19.5

435/50
R19.5

435/50
R19.5

435/50
R19.5

435/50
R19.5

435/50
R19.5 typ

Doporučený počet zvířat ve skupině 95–135 105–150 115–170 125–185 135–200 150–215 ks

EcOMIx / EcOMODE 1.11 1.14A 1.14B 1.17A 1.17B 1.20 jednotka

Objem 11 14 14 17 17 20 m3

Užitečné zatížení 3850 4900 4900 5950 5950 7000 kg

výkon motoru 125/170 125/170 125/170 125/170 125/170 151/210 kW/HP

[A] Délka 7950 7850 7850 8250 8320 8500 mm

[B] výška 2850 3200 2950 3250 2950 3240 mm

[c] šířka 2450 2450 2550 2550 2900 2900 mm

[D] šířka frézy 2000 2000 2000 2000 2000 2000 mm

[E] Dosah frézy 5000 5400 5000 5400 5000 5400 mm

[F] výška vyskladňování 770 770 770 770 770 770 mm

[G] Rozchod (přes kola) 2290 2290 2290 2290 2290 2290 mm

kola (na přání) 385/65
R22.5

385/65
R22.5

385/65
R22.5

385/65
R22.5

385/65
R22.5

385/65
R22.5 typ

Doporučený počet zvířat ve skupině 95–135 105–150 115–170 125–185 135–200 150–215 ks

EcOMIx / EcOMODE 2,18 2,20 2,22 2,24 2,26 2,28 2,30 2,33 jednotka

Objem 18 20 22 24 26 28 30 33 m3

Užitečné zatížení 6300 7000 7700 8400 9100 9800 10500 11550 kg

výkon motoru 125/170 151/210 151/210 151/210 151/210 187/255 187/255 187/255 kW/HP

[A] Délka 9500 9500 9950 9980 10290 10440 10440 10440 mm

[B] výška 2770 2940 3110 3265 3430 3370 3500 3720 mm

[c] šířka 2450 2450 2450 2450 2450 2550 2550 2550 mm

[D] šířka frézy 2000 2000 2000 2000 2000 2000 2000 2000 mm

[E] Dosah frézy 4860 4990 5320 5400 5590 5590 5590 5590 mm

[F] výška vyskladňování 770 770 770 770 770 770 770 770 mm

[G] Rozchod (přes kola) 2290 2290 2290 2290 2290 2290 2290 2290 mm

kola (na přání) 385/65
R22.5

385/65
R22.5

385/65
R22.5

385/65
R22.5

385/65
R22.5

385/65
R22.5

385/65
R22.5

385/65
R22.5 typ

Doporučený počet zvířat ve skupině 95–135 105–150 115–170 125–185 135–200 150–215 160–230 175–255 ks

AA

G
G

DD

c
c

E

E

F
BB

šETRNé MícHÁNí OBjEM Až 33 M3 kOMPAkTNí SMěS IDEÁlNí STROj 
PřI PřEcHODU 
z TAžENéHO STROjE 
NA SAMOjízDNÝ

OD 11 DO 20 M3

F

30 31

LEADER 
PF 2

LEADER 
PF 1

30 31



šířkA STROjE POUzE 2300 MM PRO všEcHNy MODEly MAxIMÁlNí vÝškA 2980 MMLEADER 
PF 2
comPAct comPAct

LEADER 
PF 1

EcOMIx / EcOMODE 2.12 2.14 2.16 jednotka

Objem 12 14 16 m3

Užitečné zatížení 4400 5200 5900 kg

výkon motoru 125/170 125/170 125/170 kW/HP

[A] Délka 8990 8990 8990 mm

[B] výška 2495 2800 3040 mm

[c] šířka 2300 2300 2300 mm

[D] šířka frézy 2000 2000 2000 mm

[E] Dosah frézy 4900 5100 5300 mm

[F] výška vyskladňování 800 800 800 mm

[G] Rozchod (přes kola) 2200 2200 2340 mm

kola (standardní) 315/60
R22.5

315/60
R22.5

385/55
R22.5 typ

Doporučený počet zvířat ve skupině 60–90 70–105 83–120 ks

EcOMIx 1.12 1.14 1.16 jednotka

Objem 12 14 16 m3

Užitečné zatížení 3850 5000 5000 kg

výkon motoru 129/175 129/175 129/175 kW/HP

[A] Délka 8050 8250 8400 mm

[B] výška 2550 2800 2980 mm

[c] šířka 2550 2550 2550 mm

[D] šířka frézy 2000 2000 2000 mm

[E] Dosah frézy 4800 4900 5300 mm

[F] výška vyskladňování 530 530 530 mm

[G] Rozchod (přes kola) 2200 2200 2340 mm

kola (standardní) 315/60
R22.5

315/60
R22.5

385/55
R22.5 typ

Doporučený počet zvířat ve skupině 60–90 75–110 85–125 ks

G G

D D

c
c

E

E

F F

B B

A A

32 3332 33



HyBRIDNí TAžENé 
MícHAcí vOzy

cvMIx 
(PlyNUlé MícHÁNí) 

 NASTÝlAcí TURBíNA

TažENÉ VOZY 
PF

34 3534 35



hYBRidNÍ POhONTažENÉ MÍChaCÍ VOZY

VERTIKÁLNÍ TAŽENé mÍchAcÍ VozyVERTIKÁLNÍ TAŽENé mÍchAcÍ Vozy

Společnost Faresin Industries, vyvíjející řešení pro maximalizaci produkce mléka/masa a  snížení 

spotřeby paliva, přišla na trh vlečených míchacích vozů poprvé s konceptem hybridního vozu.

hybridní vůz je vybaven elektromotorem pro autonomní provoz vlečeného míchacího vozu při fázi 

míchání/nakládky. Výkon traktoru se tak využívá pouze při přejezdu a zakládání krmení, čímž se 

minimalizují náklady na palivo.

vHODNé PRO SPOlEčNOSTI 
PŮSOBící v ODvěTvícH 
vÝROBy BIOPlyNU 
A OBNOvITElNÝcH zDROjŮ 
ENERGIí (SOlÁRNí PANEly, 
věTRNé ElEkTRÁRNy)

 úSPORy PAlIvA

šETRNé k žIvOTNíMU PROSTřEDí

GARANTOvANÁ HOMOGENITA 
PřI vySklADŇOvÁNí

STANDARD: BEz PřEvODOvky 

23 OT./MIN ŠNEKU PŘI 540 OT./MIN 

VÝVODOVÉ hŘÍDElE TRAKTORU

maximální homoGenita 
míchání díky nové 
Geometrii šneků 
a míchacího zásobníku

menší Průměr sPodní části 
kÓnické vany znamená rychlejší 
Promíchání a snížení Pořebného 
výkonu traktoru

sPeciální tvar horního kroužku 
Pro vylePšení konstrukce 
míchacího zásobníku 
a zachycení Produktu

 NA PřÁNí: S PřEvODOvkOU

18–33 OT./MIN ŠNEKU PŘI 

540 OT./MIN VÝVODOVÉ 

hŘÍDElE TRAKTORU

 HI SAvING: S PřEvODOvkOU

   13–23 OT./MIN ŠNEKU PŘI 

540 OT./MIN VÝVODOVÉ hŘÍDElE 

TRAKTORU (VERZE NA SIlÁŽ)

 HI MIx: S PřEvODOvkOU

19–41 OT./MIN ŠNEKU PŘI 

540 OT./MIN VÝVODOVÉ 

hŘÍDElE TRAKTORU 

(PRO DlOUhÁ VlÁKNA)

OTÁčKY MÍCHÁNÍ

02

03

01

36 3736 37



pf fiBRA - TwiNNeR
Speciání kónický tvar míchací vany je ideální pro zpracování krmení s vysokým obsahem dlouhých 

stonků a odolných vláken (seno a sláma) 

ŠNeK BuTTeRflY

Šnek Butterfly, dodávaný jako standardní 

prvek výbavy modelů Twinner, garantuje 

bezkonkurenční kvalitu promíchání díky 

speciální konstrukci spodní části spirály, která 

je přizpůsobena pro tlačení krmení nahoru. 

Na základně šneku se kromě toho nachází 

dvě nastavitelné lopatky pro zajištění stálého 

plynulého proudění krmení při vyskladňování 

a čistoty míchací nádoby, a to i v případě 

kompaktních míchaných dávek. I v tomto 

případě bylo dosaženo úspor paliva.

PLYNULÉ MÍCháNÍ
CVMiX

VERTIKÁLNÍ TAŽENé mÍchAcÍ Vozy

 vHODNé PRO FARMy S vElkOOBjEMOvOU PRODUkcí 
MlékA. PlyNUlÁ zMěNA OTÁčEk šNEkŮ jE vHODNÁ 
PřEDEvšíM PRO MícHÁNí vElkÝcH DÁvEk kRMENí 
S vySOkOU MěRNOU HMOTNOSTí.

    vElké SNížENí 
POHlcENéHO vÝkONU

   zkRÁcENí DOBy MícHÁNí

SNížENí SPOTřEBA PAlIvA

Inovativní převodovka cVMIX od společnosti Faresin Industries představuje absolutní inovaci na 

trhu vertikálních tažených míchacích vozů. Tento systém využívá výhody převodovky s  plynule 

měnitelným převodem pro míchání. Jde o obdobu přenosu síly, který nyní používají všichni přední 

výrobci traktorů). Řídící elektronika pak na základě zatížení míchacího systému a požadavku obsluhy 

plynule reguluje výstupní otáčky převodovky, čímž dochází ke snížení zatížení mechanických částí 

při rozeběhu a snížení provozních nákladů.

Společnost Faresin Industries, jako 

poskytovatel kompletních řešení pro chovatele 

,uvádí na trh přídavnou nastýlací turbínut 

pro své tažené míchací vozy. Díky tomuto 

řešení může tažený vertikální míchací vůz 

plnit dvě funkce zároveň: distribuovat krmivo 

a připravovat podestýlku.

Všechny funkce turbíny je možné ovládat 

z kabiny traktoru. Obsluha stzroje tak má plnou 

kontrolu nad nastýláním a vždy pohodlně 

nastaví správné množství produktu při 

minimalizaci jeho kontakt use zvířaty.

Zařízení je možné používat na vlečených 

vozech řady „Twinner“. Turbína má 2 rychlosti 

otáčení a směrové nastavení komínu ve 

2 rovinách.

NAsTýlACÍ TuRBÍNA: 
ŘEŠENÍ PRO ZVÝŠENÍ EFEkTIVITY A kOMFORTU ZVÍŘAT

38 3938 39



vOlNě řIDITElNÁ zADNí 
NÁPRAvA PRO SNADNé 
MANévROvÁNí

ODPRUžENí PODvOzkU 
PRO MAxIMÁlNí kOMFORT 
PřI jízDě  

5 vÁžNícH SNíMAčŮ
RÁMOvÁ kONSTRUkcE

OBOUSTRANNé 
vySklADŇOvÁNí 
S PřEDNíM DOPRAvNíkEM

DvOURycHlOSTNí 
MEcHANIckÁ PřEvODOvkA 

tažený vůz 
PF 3

3.30 3.36A 3.36B 3.40 3.46 jednotka

Objem 30 36 36 40 46 m3

Užitečné zatížení 12000 14400 14400 16000 18400 kg

Otáčky vývodové hřídele 540 540 540 540 540 ot./min

Požadovaný příkon 100/136 110/150 130/180 140/190 155/210 kW/HP

[A] Délka 10100 10200 10300 10400 10500 mm

[B] výška 3110 3320 3100 3300 3600 mm

[c] šířka 2350 2350 2500 2500 2550 mm

[D] Rozchod (přes kola) 2480 2480 2480 2480 2480 mm

[E] výška vysklaďnování 1000 1000 1000 1000 1000 mm

[F] vzdálenost nápravy k oku oje 13400 14000 14000 15200 15800 mm

Doporučený počet zvířat ve skupině 155–230 190–280 190–280 210–320 245–365 ks

OBOUSTRANNé vySklADŇOvÁNí 
S PřEDNíM DOPRAvNíkEM

HyDRAUlIckÁ SOUSTAvA 
S PAlUBNíM ROzvADěčEM

4 vÁžNí SNíMAčE
RÁMOvÁ kONSTRUkcE

DvOURycHlOSTNí 
MEcHANIckÁ PřEvODOvkA 

OvlÁDÁNí z kABINy TRAkTORU 2 MícHAcí šNEky 

tažený vůz 
PF 2

2,12 2,14 2,16 2,18 2,20 2,22 2,24 2,26 2,30 jednotka

Objem 12 14 16 18 20 22 24 26 30 m3

Užitečné zatížení (jednoduchá náprava) 4200 4900 5600 6300 7000 7700 8400 9100 10500 kg

Užitečné zatížení (tandemová náprava) - - - 6300 7000 7700 8400 9100 10500 kg

Otáčky vývodové hřídele 540 540 540 540 540 540 540 540 540 ot./min

Požadovaný příkon 58/80 65/90 75/100 75/100 90/120 90/120 90/120 96/130 96/130 kW/HP

[A] Délka 6830 6900 6940 7345 7420 7480 7820 7866 7960 mm

[B] výška 2455 2665 2885 2755 2995 3170 3000 3145 3435 mm

[c] šířka 2200 2200 2200 2300 2300 2300 2550 2550 2550 mm

[D] Rozchod (přes kola) 2030 2030 2030 2030 2030 2030 2230 2230 2230 mm

[E] výška vysklaďnování 790 790 790 790 790 790 800 800 800 mm

[F] vzdálenost nápravy k oku oje 4595 4595 4595 4820 4820 4820 4590 4590 4590 mm

Doporučený počet zvířat ve skupině 60–95 70–110 80–125 95–140 105–155 115–170 125–185 135–205 160–230 ks

F

A

D

c

E

B

E
F

A

c

B

D

40 4140 41



OBOUSTRANNé 
vySklADŇOvÁNí 
S PřEDNíM DOPRAvNíkEM

HyDRAUlIckÁ SOUSTAvA 
S PAlUBNíM ROzvADěčEM 

4 vÁžNí SNíMAčE,
RÁMOvÁ kONSTRUkcE

DvOURycHlOSTNí 
MEcHANIckÁ PřEvODOvkA 

tažený vůz 
PF 1

1.09 1.11 1.13A 1.13B 1.15 1.17 jednotka

Objem 9 11 13 13 15 17 m3

Užitečné zatížení 3600 4400 5200 5200 6000 6600 kg

Otáčky vývodové hřídele 540 540 540 540 540 540 ot./min

Požadovaný příkon 58/80 65/90 75/100 58/110 90/120 90/-120 kW/HP

[A] Délka 5190 5300 5400 5820 5550 5600 mm

[B] výška 2590 2890 3070 2890 3120 3240 mm

[c] šířka 2300 2300 2300 2500 2500 2500 mm

[D] Rozchod (přes kola) 2030 2030 2030 2030 2030 2030 mm

[E] výška vysklaďnování 900 900 750 750 750 750 mm

[F] vzdálenost nápravy k oku oje 3735 3735 3735 3735 3735 3735 mm

Doporučený počet zvířat ve skupině 45–65 45–66 45–67 45–68 45–69 45–70 ks

F

A

D

c

E

B

vySklADŇOvÁNí vÝPADEM 
vPRAvO vPřEDU 
(NA PřÁNí S PřEDNíM 
DOPRAvNíkEM)

kOMPAkTNí ROzMěRy 
STROjE PřI zAcHOvÁNí 
vElkÝcH kOl

3 vÁžNí SNíMAčE,
SAMONOSNÁ kONSTRUkcE

MOžNOST INSTAlAcE 
zASTÝlAcí TURBíNy 
(NA PřÁNí)

tažený vůz 
tWInneR

E

F

A

c

B

D

1300 1600 1800 jednotka

Objem 13 16 18 m3

Provozní hmotnost 5150 5300 5400 kg

Užitečné zatížení 5200 6400 7000 kg

Otáčky vývodové hřídele 540 540 540 ot./min

Požadovaný příkon 60/80 65/85 70/90 kW/HP

[A] Délka 6550 6650 6700 mm

[B] výška 2640 2880 3040 mm

[c] šířka 2340 2420 2460 mm

[D] Rozchod (přes kola) 2170 2170 2170 mm

[E] výška vyskladňování 660 660 660 mm

Doporučený počet zvířat ve skupině 65–95 80–120 90–140 ks

42 4342 43



vyPRÁzDŇOvÁNí vPRAvO 
z BOkU vÝPADEM

OvlÁDÁNí HRADíTkA 
RycHlOSPOjkAMI 
TRAkTORU 

3 vÁžNí SNíMAčE,
RÁMOvÁ kONSTRUkcE

jEDNODUcHÝ POHON 
S ROBUSTNíM REDUkTOREM 

zÁklADNí MODEl 
vERTIkÁlNíHO STROjE 
S vEškERÝMI vÝHODAMI 
TEcHNOlOGIE FARESIN

1 MícHAcí šNEk 

tažený vůz 
RAmbo

vyPRÁzDŇOvÁNí vPRAvO 
vPřEDU S DOPRAvNíkEM 

vlASTNí NEzÁvISlÁ 
HyDRAUlIckÁ SOUSTAvA

3 vÁžNí SNíMAčE,
RÁMOvÁ kONSTRUkcE

klEkAcí NÁPRAvA STROjE 
S MOžNOSTí ODPRUžENí

NAklÁDAcí FRézA šířE 
1700 MM S vySOkÝM 
DOSAHEM

3šNEkOvÁ kONSTRUkcE 
PRO RycHlé zAMícHÁNí 
vElkÝcH OBjEMŮ

tažený vůz 
mAstER

F

A

D

c

E

B

500 700 900 1050 jednotka

Objem 5 7 9 10,5 m3

Provozní hmotnost 1720 2500 2600 2840 kg

Užitečné zatížení 1500 2350 2880 3200 kg

Otáčky vývodové hřídele 540 540 540 540 ot./min

Požadovaný příkon 37/50 37/50 37/50 51/70 kW/HP

[A] Délka 3780 4250 4350 4430 mm

[B] výška 2050 2370 2620 2680 mm

[c] šířka 2250 2200 2200 2350 mm

[D] Rozchod (přes kola) 1500 1770 1770 1770 mm

[E] výška vysklaďnování 430 790 790 790 mm

Doporučený počet zvířat ve skupině 15–25 35–50 45–65 55–80 ks

F

A

D

c

E

B

700 850 1050 1200 1400 1700 1900 jednotka

Objem 7 8,5 10,5 12 14 17 19 m3

Dosah frézy 4700 4800 5200 5450 5450 5450 5450 mm

Užitečné zatížení 2300 2800 3500 4000 4600 5400 6000 kg

Požadovaný příkon 42/60 42/60 51/70 59/80 66/90 74/100 81/110 kW/HP

[A] Délka 6130 6130 7000 7100 7550 7550 7550 mm

[B] výška 2320 2470 2560 2650 2750 2900 3030 mm

[c] šířka 2180 2260 2260 2260 2260 2460 2460 mm

[D] Rozchod (přes kola) 2020 2020 2020 2020 2285 2300 2300 mm

[E] výška vyskladňování 500 550 550 550 650 650 650 mm

[F] vzdálenost nápravy k oku oje 3680 3680 3910 3910 4570 4570 4570 mm

Doporučený počet zvířat ve skupině 40–55 45–65 55–80 65–95 75–110 90–135 105–150 ks

44 4544 45



47

statIonaRy 
PF 1 - 2 - 3

1.11 2.18 2.22 2.26 2.30 3.40 jednotka

Objem 11 18 22 26 30 40 m3

Užitečné zatížení 3500 6300 7700 9100 10500 13000 kg

Požadovaný příkon 45/60 75/100 90/120 96/130 96/130 110/140 kW/HP

Otáčky míchání 17/35 17/35 17/35 17/35 17/35 14/29 ot./min

[A] Délka 5330 7345 7480 7866 7960 9980 mm

[B] výška 2885 2755 3170 3145 3435 3300 mm

[c] šířka 2300 2300 2300 2550 2550 2550 mm

[E] výška vysklaďnování 790 790 790 800 800 800 mm

Doporučený počet zvířat ve skupině 50–85 95–140 115–170 135–205 160–230 200–250 ks

VážNÍ SYSTÉMY -
PřESNÉ MONiTOROVáNÍ 
PROVOZNÍ čiNNOSTi

Krmné vozy Faresin jsou na Český trh dodávány s vážními systémy společnosti Dinamica 

Generale. Zákazník si může zvolit z těchto druhů vážních mikropočítačů:

DG400 – jednoduchá základní váha

DG500 – programovatelná váha s přípravou na přenos dat přes USB

DG600 – programovatelná váha s rozšířeným displejem a přípravou na přenos dat přes USB

DG8000 – nejvyšší model váhy s přípravou na NIR analyzér a přenos dat přes USB nebo WiFi

Samozřejmostí je plná komunikace v Českém jazyce. 

K vážním mikropočítačům Dinamica Generale je možné připojit široké množství periferií.

DÁlkOvé OvlÁDÁNí
ovládejte váhu 
dálkovým ovladačem 
nebo Přes svůj 
smartPhone

TAG READER
kontrola zakrmeného 
množství v každém boxu

DTM SUITE
systém Přenosu dat 
mezi váhou a Počítačem 
zootechnika nebo 
výživového Poradce 

vISIOMIx
systém kamerové 
kontroly homoGenity 
a délky řezanky

PříDAvNÝ DISPlEj
vysoká viditelnost 
za každého Počasí

46 4746



ORigiNáLNÍ NáhRadNÍ dÍLY 
a SERViSNÍ SLUžBY 
FaRESiN

VyBERTE SI oRIGINÁLNÍ NÁhRADNÍ DÍLy 

zvÝšENí vÝkONU zvÝšENí zISkU

úSPORA NÁklADŮ zvÝšENí BEzPEčNOSTIDElší žIvOTNOST STROjE

Nejlepší a nejmodernější výrobky nemohou být úspěšné bez kvalitní podpory v podobě 

kvalitních poprodejních služeb a rychlých dodávek originálních náhradních dílů. 

Naši obchodní zástupci jsou vybaveni počítačovými systémy pro řízení dodávek 

náhradních dílů a  řešení poruch stroje za účelem zajištění okamžitých a  kvalitních 

servisních služeb. 

Pro společnost Faresin Industries má segment náhradních dílů a  servisních 

služeb neomezené možnosti růstu. Systém prochází neustálým vývojem směrem 

k  dokonalosti při hledání nových a  vhodnějších řešení k  plné a  stále rostoucí 

spokojenosti našich zákazníků.

48 4948 49



úSPORy A EFEkTIvITA

Výměna oleje fitrů v  pravidelných intervalech znamená dosažení delší životnosti stroje a  nižší 

provozní náklady.

Vždy používejte originální filtry a maziva Faresin. 

BEzPEčNOST A vÝvOj 

Naše oddělení výzkumu a vývoje garantuje kvalitu použitých surovin a aditiv v našich výrobcích.

VyBERTE SI oRIGINÁLNÍ NÁhRADNÍ DÍL

kvAlITA 

V našich mazivem používáme výhradně základové báze pocházející z prvního rafinování ropy 

a ty nejlepší syntetické báze v kombinaci s minerálními bázemi bez recyklovaných příměsí.

25L

1L

5L

ORigiNáLNÍ NáhRadNÍ dÍLY 
a SERViSNÍ SLUžBY 
FaRESiN

50 5150 51



R

K Přejezdu 509
289 24 Kostomlaty nad Labem

Tel.: (+420) 325 538 120
E-mail: info@dagros.cz
Web: www.dagros.cz

Faresin Industires Spa si si rezervuje právo na změny produktu 
bez předchozího upozornění za účelem jeho dalšího vylepšování. 
Tiskové chyby vyhrazeny.

DAGROS, s.r.o.

faresindustries.com


